股识吧    www.gupiaozhishiba.com

自动化设备上市公司有哪些__请问有人知道黑金刚自动化
科技股份公司的上市情况吗？-股识吧

一、厦门自动化设备的有哪些公司？想要应聘看看

厦门久合自动化设备有限公司，厦门光沃自动化设备有限公司，厦门诞鑫自动化设
备有限公司，厦门长昕电子科技有限公司

二、中徽自动化设备股份有限公司怎么样？

三、机器人概念股上市公司有哪些

秦川发展（000837）：7月份公告称，计划总投资19400万元建设9万套（一期）工业
机器人关节减速器技术改造项目。
此次投资工业机器人关键零部件，争取实现替代进口，将在一定程度上改变我国机
器人关键部件受制于国外的局面。
三一重工（600031）：已于2022年底就与重庆市签订了战略合作协议，决定联合重
庆市内相关企业，共同投资组建机器人产业发展股份有限公司，共同推进工业机器
人、服务机器人、玩具机器人、军事机器人、医疗机器人、水下机器人、太空机器
人等七大领域的创新与研发。
目前机器人研发已经作为独立的项目组分离出研究院。
巨轮股份（002031）：根据公司规划，工业机器人将是公司谋求战略升级的一个新
的方向。
未来工业机器人能否成为公司新的拳头产品、顺利进入收获期将值得关注。
钱江摩托（000913）：2022年11月23日，钱江摩托五届八次董事会审议通过了加强
工业机器人研发工作事项。
目前，公司已收到浙江省政府对工业机器人研发工作的支持款项500万元和温岭市
政府支持款项500万元，合计1000万元。
华中数控（300161）：公司表示，考虑到当前机器人市场的特点和公司的能力和资
源，公司目前的重点还是放在机器人控制系统（含伺服驱动和电机）的配套上。
机器人产品的开发，是公司未来重要的扩展领域。
英唐智控（300131）：主营智能控制器，公司以数码娱乐类生活电器智能控制产品

                                                  页面 1 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

的生产及国内销售为主，兼营家居、厨卫、个人护理小型生活电器智能控制产品的
生产和直接出口业务。
达华智能（002512）：物联网概念股，公司主营非接触式智能卡、智能电子标签、
rfid读卡设备的研发生产，其产品广泛应用在安防、交通、旅游、防伪、金融等领
域，是国内最大的非接触式ic卡制造商。
和晶科技（300279）：王亚伟概念股，国内大型白色家电智能控制器高端市场的领
先企业。
公司智能控制器产品主要包括以下四大类：制冷类（用于冰箱、酒柜等）、洗涤类
（用于滚筒、波轮洗衣机）、热控制类（用于燃气或电烤箱、壁挂锅炉、热水器等
）、小家电类（用于豆浆机、电磁炉等）。
其中，冰箱智能控制器是公司目前最主要的产品，并已取得较高的市场份额。
和而泰（002402）：家电智能控制器龙头，公司是专业从事智能控制器技术研发、
产品设计、软件服务和产品制造的高新技术企业。
公司智能控制器产品出口销售额巨大，是国内最大的高端智能控制器出口企业。
蓝英装备（300293）：人工智能概念股，公司主要从事自动控制技术的开发与应用
，依靠在自动控制基础技术、自动控制应用技术、产品设计能力等方面的深厚基础
，公司在轮胎、冶金、节能等自动控制应用领域取得了显著成绩，成为国内自动控
制领域的知名企业；
在轮胎自动控制领域，公司凭借其强大的产品设计能力，公司业务已由自动控制解
决方案延伸至自动化设备。

四、国内和国外最好的化工仪表自动化设备公司有哪些？

国内化工仪表自动化设备公司有上海自动化仪表有限公司、川仪、国外有日本横河
、E+H、罗斯蒙特、

五、在中国有哪些外资自动化、机械方面的公司？

想了解啥？ 目前基本上有点实力的自动化公司都在中国市场上喝汤，西门子、罗
克韦尔、霍尼韦尔、ABB、博士力士乐、施耐德、伦茨、贝加莱、倍福、科比、W
AGO、NI、MTS、KEBA、FUNAC、KUKA、安川、松下、三菱、欧姆龙、SMC实
在太多了，上工控论坛去看。

                                                  页面 2 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

六、请问有谁知道哪些上市公司生产自动化设备，最好是做自动
化生产线的设备，各个领域的都可以，越详细越好，非常感谢

国永电子有限公司！

七、请问有人知道黑金刚自动化科技股份公司的上市情况吗？

黑金刚（福建）自动化科技股份公司，2022年4月18日在新三板挂牌上市，股票代
码SO871134

八、新松机器人自动化股份有限公司的上市情况

公司全称：沈阳新松机器人自动化股份有限公司股票简称：机器人证券代码：3000
24交易市场：创业板总 股 本：6150万股发行总量：1550万股所属行业：专用设备制
造业上市时间：2009年10月30日（首批创业板上市股票）

参考文档

下载：自动化设备上市公司有哪些.pdf
《股票要多久才能学会》
《股票要多久才能学会》
《股票要多久才能学会》
《挂牌后股票多久可以上市》
《股票abc调整一般调整多久》
下载：自动化设备上市公司有哪些.doc
更多关于《自动化设备上市公司有哪些》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：

                                                  页面 3 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/54114751.html&n=自动化设备上市公司有哪些.pdf
/store/9002.html
/read/9106.html
/book/9227.html
/author/9513.html
/chapter/9743.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/54114751.html&n=自动化设备上市公司有哪些.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%87%AA%E5%8A%A8%E5%8C%96%E8%AE%BE%E5%A4%87%E4%B8%8A%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%9C%89%E5%93%AA%E4%BA%9B

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

https://www.gupiaozhishiba.com/book/54114751.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

https://www.gupiaozhishiba.com/book/54114751.html
http://www.tcpdf.org